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3 AAAA A 1 CHIARELLA                 IMMACOLATA        31/05/1974 FG 0 0 0 0 0 27     Q             2014
3 AAAA A 2 MARINIELLO                DALIA             23/04/1979 NA 0 0 18 0 3 21                   2014
3 AAAA A 3 MILIONE                   STEFANIA          19/06/1980 MI 0 0 0 0 0 28                   2014
3 AAAA A 4 CALVO                     BEATRICE          22/12/1982 RG 2 0 17 0 3 22                   2014
3 AAAA A 5 BERETTA                   WILMA             23/04/1969 MI 0 0 0 0 0 13                   2014
3 AAAA A 6 SCURTI                    ANNA              17/02/1975 PE 52 0 13 0 0 65                   2014
3 AAAA A 7 FERRARO                   BRIGIDA           24/05/1980 CE 0 0 0 0 0 21     R             2014
3 AAAA A 8 GAMBAROTA                 MARIANGELA        17/04/1982 BN 0 0 0 0 0 13                   2014
3 AAAA B 1 RIONE                     RITA              13/03/1979 FG 24 0 15 0 0 39     R             2014
3 AAAA B 2 CHIARELLA                 IMMACOLATA        31/05/1974 FG 0 0 0 0 0 27     Q             2014
3 AAAA B 3 MARINIELLO                DALIA             23/04/1979 NA 0 0 18 0 3 21                   2014
3 AAAA B 4 MILIONE                   STEFANIA          19/06/1980 MI 0 0 0 0 0 28                   2014
3 AAAA B 5 CALVO                     BEATRICE          22/12/1982 RG 2 0 17 0 3 22                   2014
3 AAAA B 6 BERETTA                   WILMA             23/04/1969 MI 0 0 0 0 0 13                   2014
3 AAAA B 7 SCURTI                    ANNA              17/02/1975 PE 52 0 13 0 0 65                   2014
3 AAAA B 8 FERRARO                   BRIGIDA           24/05/1980 CE 0 0 0 0 0 21     R             2014
3 AAAA B 9 GAMBAROTA                 MARIANGELA        17/04/1982 BN 0 0 0 0 0 13                   2014
3 AAAA C 1 DRAMMA                    ANTONELLA GIUSEPPA 15/01/1974 EN 95 0 15 36 9 155     LQR           2002
3 AAAA C 2 CHIARELLA                 IMMACOLATA        31/05/1974 FG 0 0 0 0 0 27     Q             2014
3 AAAA C 3 MARINIELLO                DALIA             23/04/1979 NA 0 0 18 0 3 21                   2014
3 AAAA C 4 MILIONE                   STEFANIA          19/06/1980 MI 0 0 0 0 0 28                   2014
3 AAAA C 5 CALVO                     BEATRICE          22/12/1982 RG 2 0 17 0 3 22                   2014
3 AAAA C 6 BERETTA                   WILMA             23/04/1969 MI 0 0 0 0 0 13                   2014
3 AAAA C 7 SCURTI                    ANNA              17/02/1975 PE 52 0 13 0 0 65                   2014
3 AAAA C 8 FERRARO                   BRIGIDA           24/05/1980 CE 0 0 0 0 0 21     R             2014
3 AAAA C 9 GAMBAROTA                 MARIANGELA        17/04/1982 BN 0 0 0 0 0 13                   2014
3 AAAA E 1 LO IACONO                 GABRIELLA         31/08/1970 PA 99 0 16 36 7 158     Q             2003
3 AAAA E 2 MADONNA                   ORNELLA           17/07/1970 CE 93 0 15 36 9 153                   2002
3 AAAA E 3 SACCHELLI                 CINZIA STEFANIA   01/04/1967 MI 112 0 10 18 0 140     Q             2007
3 AAAA E 4 FUSIANI                   FRANCESCA         04/10/1975 RI 0 0 0 0 0 132     Q             2007
3 AAAA E 5 GARIPOLI                  FRANCESCA         12/08/1976 MI 92 0 17 18 0 127                   2007
3 AAAA E 6 DI BLASI                  MARIA MADDALENA   10/01/1957 CL 86 0 13 24 0 123     Q             2011
3 AAAA E 7 COLCIAGO                  ANNA              29/09/1982 MI 44 0 42 36 0 122                   2007
3 AAAA E 8 SAQUELLA                  ANNA              26/07/1963 SA 62 0 16 36 0 114     RS            2002
3 AAAA E 9 RANGO                     SIMONA            02/01/1970 BR 76 0 11 12 0 99     R             2007
3 AAAA E 10 DE MIGLIO                 ANGELITA          25/11/1966 KR 45 0 15 36 0 96                   2014



Graduatoria ad Esaurimento Sostegno Personale Docente Scuola Infanzia  Data Produzione Graduatoria Definitiva: 29/07/2017

Fasc
ia Grad. Spe

c.

Pos
. 

Gra
d.

Cognome Nome Data Nascita
Prov. 
Nascit

a

Punt. 
Serv. 
Preg.

Punt. 
Prec.

Punt. 
Abil.

Punt. 
Serv.

Punt. 
Tit.

Punt. 
Totale

Riser
ve

Prefer
. Ling. Anno 

Ins.

3 AAAA E 11 ERRICHIELLO               VALERIA           19/05/1973 NA 71 0 15 0 0 86     QR            2003
3 AAAA E 12 TAMBURRINO                LUCIA             17/11/1967 NA 21 0 15 0 3 39     Q             2011
3 AAAA E 13 SCASSILLO                 MARIA ROSARIA     15/02/1967 NA 17 0 15 0 0 32     QR            2014
3 AAAA E 14 DONNEMMA                  MARIA PIA         09/10/1955 CZ 10 0 15 2 0 27     QR            2011
3 AAAA E 15 MUNI'                     SEBASTIANA        01/01/1966 CL 3 0 17 0 0 20     QR            2007
3 AAAA E 16 BARBAGALLO                ANGELA            02/01/1967 ME 0 0 16 0 0 16                   2014
3 AAAA E 17 BARONE                    LUCIA             04/09/1974 NA 3 0 13 0 0 16                   2014
3 AAAA E 18 CICERI                    VALENTINA         10/02/1971 MI 0 0 0 0 0 11                   2014
3 AAAA F 1 BONOMI                    SUSANNA           03/10/1971 MI 153 0 11 0 0 164                   2000
3 AAAA F 2 LO IACONO                 GABRIELLA         31/08/1970 PA 99 0 16 36 7 158     Q             2003
3 AAAA F 3 MADONNA                   ORNELLA           17/07/1970 CE 93 0 15 36 9 153                   2002
3 AAAA F 4 DI BLASI                  MARIA MADDALENA   10/01/1957 CL 86 0 13 24 0 123     Q             2011
3 AAAA F 5 BARBERIO                  ROSARINA          21/01/1960 CZ 60 0 15 36 0 111     Q             2002
3 AAAA F 6 PALAMARA                  GIOVANNA          19/06/1969 RC 60 0 15 32 3 110     QR            2011
3 AAAA F 7 CASTIGLIONE               ANGELA            25/05/1959 TP 89 0 15 0 0 104     QR            2014
3 AAAA F 8 COMMODO                   CANDIDA           25/10/1959 KR 74 0 14 14 0 102                   2014
3 AAAA F 9 DE MIGLIO                 ANGELITA          25/11/1966 KR 45 0 15 36 0 96                   2014
3 AAAA F 10 ERRICHIELLO               VALERIA           19/05/1973 NA 71 0 15 0 0 86     QR            2003
3 AAAA F 11 PORROVECCHIO              GIUSEPPA IRENE    07/02/1969 CL 24 0 15 36 9 84     QR            2011
3 AAAA F 12 MARTINO                   MARIA             03/04/1965 KR 0 0 0 0 0 73     Q             2003
3 AAAA F 13 MANFUSO                   TERESA            01/01/1968 NA 39 0 15 0 0 54     Q             2014
3 AAAA F 14 TAMBURRINO                LUCIA             17/11/1967 NA 21 0 15 0 3 39     Q             2011
3 AAAA F 15 SCASSILLO                 MARIA ROSARIA     15/02/1967 NA 17 0 15 0 0 32     QR            2014
3 AAAA F 16 BIFERA                    GRAZIELLA         18/01/1967 EN 16 0 15 0 0 31     R             2007
3 AAAA F 17 GUARNACCIA                MARIA PAOLA       19/03/1958 CL 0 0 0 0 0 30     Q             2007
3 AAAA F 18 DONNEMMA                  MARIA PIA         09/10/1955 CZ 10 0 15 2 0 27     QR            2011
3 AAAA F 19 FALCO                     ANNA              04/12/1969 NA 6 0 15 0 0 21     QR            2004
3 AAAA F 20 VIRNUCCIO                 MARIA             06/03/1969 CL 0 0 0 0 0 20     R             2005
3 AAAA F 21 BARBAGALLO                ANGELA            02/01/1967 ME 0 0 16 0 0 16                   2014
3 AAAA F 22 RAIMONDI                  MARIA DOMENICA    17/01/1965 PZ 0 0 13 0 0 13                   2007
3 AAAA F 23 GRANDE                    ALESSANDRA        18/11/1966 CZ 0 0 11 0 0 11     R             2005
3 AAAA F 24 D ORIO                    PAOLA             30/08/1982 NA 0 0 11 0 3 14                   2014


